

ASLEMA HOLDING ApS

Parallelvej 29
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2020

Lars Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASLEMA HOLDING ApS
Parallelvej 29
3070 Snekkersten

e-mailadresse: laan.andresen@gmail.com

CVR-nr: 35862587

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at investere i værdipapirer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 6.564 imod et underskud på kr. 286 i regnskabsåret 2017/2018. Det opnåede resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | -10.000 | -20.000 |
| Eksterne omkostninger | | 545 | 481 |
| Bruttoresultat | | -9.455 | -19.519 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.455 | -19.519 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 15.997 | 19.760 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.542 | 241 |
| Skat af årets resultat | | 22 | 45 |
| Årets resultat | | 6.564 | 286 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 6.564 | |
| I alt | | 6.564 | 286 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 800.000 | 800.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 800.000 | 800.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 800.000 | 800.000 |
| Likvide beholdninger | | 138 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 138 | |
| Aktiver i alt | | 800.138 | 800.000 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 350.000 | 350.000 |
| Overført resultat | | -6.398 | 125 |
| Egenkapital i alt | | 393.602 | 400.125 |
| Gæld til banker | | | 395.397 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 406.536 | 4.478 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 406.536 | 399.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 406.536 | 399.875 |
| Passiver i alt | | 800.138 | 800.000 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret